ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÀUARA Murrcrper- ne }ínrors

GABIIIETE DÁ PRES IDENC I A

PORTARIA N A 76, DE 01 DE DEZEI,IBRO DE 2023.

DispÕe sobre
menciona, na

Mendes.

a exoneração que

Câmara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÂMARA }íI]NICIPAL DE MENDES, NO USO dC SUAS

atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar, a Sr. João Celestino do Carmo, ocupante
do cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Câmara Municipal
de Mendes.

Art. 2a
publ icação, todavia,
de 2023.

Esta portaria
surt indo seus

entra em vigor na data de sua
legais efeitos em 01 de dezembro

Fern nseca
esident

RUA ALBERIO TORRES. 66 - CEr'rTRo - ldF"\DES - RJ - CEp 26?00-000 - 1!1.: (24) iX)12 5414